
Cachopo tradicional 
Ternera, jamón y queso con patatas y ensalada 

Cachopo Samoa
Ternera, cecina, queso de cabra y cebolla caramelizada con patatas y ensalada 

Cachopo de la tierrina 
Ternera, jamón, queso azul y compota de manzana con patatas y ensalada

Cecina de Angus de Nebraska con queso de cabra 

Langostinos panko con mayonesa teppanyaki 

Langostinos a la plancha 

Ensaladilla con langostinos al ajillo y vinagreta trufada 

Pastel de pescado 

Ensalada de tomate y tronco de bonito 
Tronco de bonito con tomate rosa, cebolla dulce encurtida y alcaparras picadas 

Ensalada Samoa 
Langostinos, mango, aguacate y vinagreta   

Mix de croquetas 
Jamón, calamar y boletus  

Croquetas de jamón ibérico 

Patatas bravas / ali-oli

Para picar
Ración

22.00€

22.00€

21.00€

14,50€

13.00€

16.00€

18.00€

13.00€

13.00€

10.00€

24.00€

25.00€

26.00€
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Nuestra tierra

(10 uds)

(10 uds)

(10 uds)

(10 uds)

Horario de cocina
De martes a jueves:        13:30h. - 15:30h.      |    20:30h. - 22:30h.   
De viernes a sábado y vísperas de festivos:         13:30h. - 15:30h.     |     20:30h. a 23:00h.
Domingo:     13:30h. - 15:30h.
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Sartén de huevos rotos con jamón y patatas 

Sartén de gulas, huevos, langostinos y patatas

Chipirones fritos con ali-oli

Pollo al ajillo con patatas

Costillar a baja temperatura con patatas y salteado de setas

Pan bao con pulled pork, cebolla encurtida y alcaparras picadas

Hamburguesa de chuleta madura*
Pan patato, bacon, queso, cebolla caramelizada, salsa barbacoa y patata teja

Hamburguesa de Angus con pan brioche*
Bacon, queso, lechuga, tomate, cebolla encurtida, mayonesa (opcional: salsa jalapeños        )

Hamburguesa Samoa*  
Pulled pork y pan brioche

Hamburguesa de pollo*
Bacon, queso, lechuga, tomate con salsa miel y mostaza

Pizza Samoa
Tomate, chorizo picante, queso parmesano, mozzarella, ajo, perejil, aceite y orégano

Pizza bacon-queso
Bacon, queso parmesano, queso azul y mozzarella, rúcula, aceite y orégano

*Todas las hamburguesas vienen con patatas incluidas

Algo para probar
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Horario de cocina
De martes a jueves:        13:30h. - 15:30h.      |    20:30h. - 22:30h.   
De viernes a sábado y vísperas de festivos:         13:30h. - 15:30h.     |     20:30h. a 23:00h.
Domingo:     13:30h. - 15:30h.

13.00€

14.00€

16.00€

16.00€

19.00€

14.00€

14.50€

15.00€

15.00€

14.50€

15.50€

15.00€



Arroz con leche

Frixuelo relleno
A elegir relleno entre nata, Nutella y arroz con leche 

Helado de turrón de Diego Verdú

Tarta de la abuela 

Tarta de queso 
Acompañado de helado de frambuesa

Helados Revuelta 
Elegir entre mantecado, mandarina, avellana, chocolate o fresa

Helado Revuelta de dos chocolates con mantecado almendrado con palo

Para los más golosos
5.00€

5.50€

6.50€

5.50€

5.50€

5.00€

3.50€
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Cachopo de lomo, ensaladilla rusa, huevo frito y patatas fritas

Plato asturiano 
Chorizo, dos huevos fritos y patatas 

Pechugas de pollo, dos huevos fritos y ensalada LTC

Sándwich mixto con patatas fritas
Jamón york y queso 

Sándwich vegetal con patatas fritas
Atún, lechuga, tomate, huevo, jamon york, queso y mayonesa

Sándwich Club con patatas fritas
Bacon, pechuga de pollo, lechuga, tomate, jamón york, queso y mayonesa

Platos combinados
13.00€

11.00€

12.50€

7.50€

8.50€

10.50€
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Horario de cocina
De martes a jueves:        13:30h. - 15:30h.      |    20:30h. - 22:30h.   
De viernes a sábado y vísperas de festivos:         13:30h. - 15:30h.     |     20:30h. a 23:00h.
Domingo:     13:30h. - 15:30h.



Vinos

14.00€

16.00€

19.00€
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D.O.C. Rioja
Marqués de Vitoria 

Viña Pomal Crianza

Ramón Bilbao Edición Limitada

14.00€

16.00€

18.00€

19.00€
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D.O.C. Ribera de Duero

Portia Roble

Legaris Roble

Biberius

Finca Resalso

17.00€

18.00€

22.00€
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D.O.C. Rias Baixas

Bouza de Rey

As Laxas

Martin Codax

14.00€

19.00€

21.00€
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D.O.C. Rueda
Ramón Bilbao Verdejo

Marqués de Riscal

Jose Pariente
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Moscato
Toso

18.00€  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  

Cava
Codorniu Anna Blanc de Blancs
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Horario de cocina
De martes a jueves:        13:30h. - 15:30h.      |    20:30h. - 22:30h.   
De c iernes a sábado y vísperas de festivos:         13:30h. - 15:30h.     |     20:30h. a 23:00h.
Domingo:     13:30h. - 15:30h.


